m., to je s t w P ią tek ,
o godzinie lo e j z rana, w domu pod N r 1082, sprzedaną zo
stanie przez publiczną licytację. — W y s o c k i .

K om isarz Administracyjny Cyrkułów
3 I 11 Uliasta Stołecznego Warszawy— P o
daje do publicznej wiadomości, iż z mocy decyzji JW . P re
zesa T rybunału Cywilnego w W arszaw ie, z d. 28 Czerwca
(10 Lipca) 1863 r. N r 5,560 , odbędzie się sprzedaż przez
publiczną licytację Ruchomości, pozostałych po ś. p.
Ju lji Bilińskiej, składających się z garderoby i sprzętów go
spodarskich , w dniu 15 (27) L ipca r. b ., o godzinie 3ej po
południu, pod N r 2701 przy ulicy Furm ańskiej. — W zast:
A. Dąbrowski.